（財）財務会計基準機構会員

平成１６年 １０月２１日
各 位 会 社 名 株 式 会 社 栗 本 鐵 工 所

（コード番号：５６０２東証、大証第１部）
代 表 者 代表取締役社長 横内 誠三
問合せ先 総合企画室経理部長 田中 勇
電話番号 ０６－６５３８－７７２４

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成１６年１０月２１日開催の取締役会におきまして、
下記資産を譲渡することを決議致しましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡の理由
工場集約により遊休資産となる当該資産を譲渡先より取得したい

旨の要望を受け、それに応じるものであります。

２．譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

土地 約９１千㎡
約１６億円 約２０億円

2272埼玉県児玉郡上里町大字七本木

合 計 約１６億円 約２０億円

３．譲渡先の概要

商 号 株式会社ピーアンドディコンサルティング

本 店 所 在 地 埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－７－５

代表者 代表取締役 溝 口 隆 朗

主な事業内容 不動産等の開発事業

当社との関係 なし

４．譲渡の日程
取締役会決議 平成１６年１０月２１日
譲渡契約締結日 平成１６年１１月中
物件引渡 平成１７年９月末まで

５．今後の見通し
物件の引渡は平成１７年９月末までの予定であります。従いまして、

当期の業績への影響はありません。

以 上